

بین الملل

در پی وخامت حال کیم جونگ اون ؛

کاخ سفید جانشین

رهبر کره شمالی را تعیین کرد!

این شبکه تلویزیونی افزود: اما هنوز اطلاعات دقیقی از وضعیت وی در دست نیست.

برخی منابع کره جنوبی خبرهای مربوط به وخامت حال کیم جونگ اون را تکذیب کرده اند.

سی ان ان ادامه به نقل از یک مقام ارشد آمریکا بدون ذکر نام وی اعلام کرد که وضعیت سلامتی رهبر کره شمالی بسیار مهم بوده و برآورد وخامت وضعیت اون دراین لحظه بسیار دشوار است. این رسانه تصویری آمریکایی افزود: برخی منابع حاضر در کره جنوبی از اتصال دستگاه «کاردیوواسکولار» (cardiovascular) (دستگاه مصنوعی گردش خون) به رهبر کره شمالی از روز ۱۷ فروردین خبر دادند.

بنابراین گزارش وزارت خارجه آمریکا و «سازمان اطلاعات مرکزی» آمریکا (سازمان سیا) نیز دراین باره پاسخی به این شبکه خبری دراین زمینه ندادند.

«جوزف یون» (Joseph Yun) فرستاده ویژه سابق آمریکا درامور کره شمالی به این شبکه خبری گفت: بسیار دشوار است که بدانیم در کره شمالی چه می‌گذرد، آنچه که معلوم است اون یک عمل جراحی قلب داشته و مشخص نیست که آیا این عمل به خوبی انجام شده یا خیر.

وی افزود: ما می‌دانیم که وضعیت سلامتی رهبر کره شمالی مناسب نبوده و در مراسم گرامی داشت بنیانگذار کره شمالی در ۲۱ فروردین ماه غیبت داشته است.

فرستاده ویژه سابق آمریکا در امور کره شمالی درباره احتمال جانشینی اون نیز به سی ان ان گفت: در صورتی که اون قادر به انجام وظایف خود نباشد و قرار شود جانشینی برای وی تعیین گردد، این فرد می‌تواند خواهر رهبر کره شمالی باشد وی رئیس کارکنان کره شمالی بوده و به تازگی نیز ارتقا تبه یافته بود. تا لحظه مخابره این خبر واکنشی از سوی کاخ سفید و دیگر مقامات دولت ترامپ دراین زمینه دیده نشده است. کیم جونگ اون، از سال ۲۰۱۱ رهبری جمهوری دموکراتیک خلق کره را (کره شمالی) برعهده دارد.

سازمان جهانی بهداشت :

اوضاع کرونا بدتر می شود

سازمان جهانی بهداشت وخامت جدی اوضاع مرتبط با «کویید-۱۹» را پیش‌بینی کرد.

به گزارش اسپوتنیک به نقل از «پولیتیکو»، سازمان جهانی بهداشت پیش‌بینی کرد که وضعیت جهانی در رابطه با کروناویروس وخیم‌تر خواهد شد. از اینرو نباید قرنطینه برداشته شود.

ریاست سازمان جهانی بهداشت در این خصوص گفت:«باور کنید که اوضاع بدتری در انتظار ماست، بیاید با کمک یکدیگر مانع از بروز این تراژدی بشویم.»

ریاست سازمان جهانی بهداشت خاطرنشان نمود که بشریت هنوز می‌تواند از بروز بحرانی جدی‌تر جلوگیری کند که این بیماری همه‌گیر ببار خواهد آورد. اما عدم اطلاعات کافی در باره این ویروس وضع را بدتر می‌کند.

شایان ذکر است که اقدامات قرنطینه‌ای در بعضی از کشورهای اروپایی، ایتالیا، اسپانیا، آلمان و اتریش ضعیف‌تر شده‌اند. تصمیم تصفیف تدریجی روند قرنطینه از سوی

سازمان جهانی بهداشت مورد انتقاد قرار گرفته است.

تعداد مبتلایان به این ویروس در جهان، تا صبح ۲۱ ماه آوریل (سه‌شنبه) از مرز دو میلیون و ۴۸۰ هزار نفر عبور کرده و تعداد قربانیان این ویروس نیز از ۱۷۰ هزار نفر بیشتر شده است. در بین کشورهای جهان از نظر تعداد مبتلایان، آمریکا در رده اول و اسپانیا و ایتالیا در رده‌های دوم و سوم هستند و ایران که دیروز در رده نهم قرار گرفته بود، امروز بالاتر از چین، در رده هشتم این فهرست قرار دارد.

دیلی میل :

پوست دو بیمار کرونایی تیره شده است

رنگ پوست دو پزشک چینی مبتلا به ویروس کرونا پس از بهبودی تیره تر شده است.

به گزارش دیلی میل، دو پزشک چینی که به دلیل ابتلاء به ویروس کویید ۱۹ به شدت بیمار بوده اند پس از بهبودی رنگ پوستشان تیره‌تر شده است.

دکتر «بی فان» و دکتر «هو ویفینگ» هر دو ۴۲ ساله هستند. آنها هنگام درمان مبتلایان به ویروس کرونا، در بیمارستان ووهان سنترال در ماه ژانویه خود نیز بیمار شدند. تغییر رنگ غیر طبیعی پوست آنها به دلیل عدم توازن هورمونی است که در نتیجه آسیب به کبدشان به وجود آمده است. آسیب به کبد در مبتلایانی اتفاق می‌افتد که شدت بیماری آنها زیاد است.اما آسیب‌های کبدی در موارد خفیف معمولاً بدون درمان خاصی به حالت طبیعی باز می‌گردد. این دو پزشک همکار لی وتلیانگ بودند.ولیانگ پزشکی بود که نخستین بار شیوع ویروس جدید کرونا را اعلام کرده بود. ابتلای هر دو پزشک به ویروس کرونا در ۱۸ ژانویه تأیید شد. بی که کاردیولوژیست است ۲۹ روز به دستگاه ECMO متصل بود و بالاخره نجات یافت.

وزیر اقتصاد فرانسه :

سقوط بهای نفت

اقتصاد جهان را تهدید می کند

«برونو لومر» وزیر اقتصاد فرانسه هشدار داد که سقوط بهای نفت، اقتصاد جهانی را تهدید می کند

به گرایش آن که در نتیجه آسیب به کبدشان به وجود آمده است. آسیب به کبد در مبتلایانی اتفاق می‌افتد که شدت بیماری آنها زیاد است.اما آسیب‌های کبدی در موارد خفیف معمولاً بدون درمان خاصی به حالت طبیعی باز می‌گردد. این دو پزشک همکار لی وتلیانگ بودند.ولیانگ پزشکی بود که نخستین بار شیوع ویروس جدید کرونا را اعلام کرده بود. ابتلای هر دو پزشک به ویروس کرونا در ۱۸ ژانویه تأیید شد. بی که کاردیولوژیست است ۲۹ روز به دستگاه ECMO متصل بود و بالاخره نجات یافت.

جامعه

لزوم توزیع عادلانه ثروت ملی ؛

علاج مشکلات کشور حذف رانت و فساد است



در توزیع ثروت را به مسئولان تذکر داده اند.

وقف چی ادامه داد: با وجود اینکه بیش از یک قرن است نفت مردم را می فروشیم و سالانه میلیاردها تومان درآمد کسب می کنیم اما هنوز مردم بسیاری محروم هستند چرا که ثروت به صورت عادلانه توزیع نمی شود اما باور داریم مجلس یازدهم این موارد را رعایت می کنند تا پالش های پیش روی کشور مرتفع شود.

این نماینده مردم در مجلس دهم اضافه کرد:

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس :

کرونا بلای نان مردم شده است

عنوان صاحبان این افتخار چه برنامه ای دارد؟ تاکید کرد: جا دارد امروز از عزیزان خط مقدم مقابله با کرونا حمایت کرده و با طرح استخدام و تبدیل وضعیت و تسویق این عزیزان در حوزه پزشکیان، پیراپزشکان، پرستاران و سایر کادر درمان و خدمات که به طور مستقیم با بیماران کرونایی ارتباط داشتند گوشه ای از زحمات ایشان را ارج نهیم.

وی با بیان اینکه بیماری ناشی از ویروس کرونا فقط بالای جان نبود بلای نان مردم شد، تصریح کرد: تهدیدات مختلف

این ویروس در حوزه اقتصاد و معیشت اقشار مختلف را با تگتگا مواجه کرده که می طلبد در فضای موجود کارگران به عنوان اقشار در خط مقدم تهدید اقتصادی حمایت شوند که این حمایت باید در قالب افزایش دستمزد کارگران تا رسیدن به حداقل حقوق کارمندان اجرایی و عملیاتی شود.

این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه در پی شیوع ویروس کرونا برخی کسب و کارها تهدید جدی شدند، افزود: برخی دیگر تعدیل، گروهی تضعیف و برخی نیز در آستانه نابودی هستند، تدبیر لازم برای حمایت از کسب و کارها با مشوق های لازم از جمله خوشدوگی تسهیلات و سایر مشوق ها باید امکان پذیر شود. عضو کمیسیون بهداشت و درمان در مجلس دهم با تاکید بر اجرایی شدن مصوبات در روزهای شیوع ویروس کرونا، گفت: آنچه امروز در مصوبات بانکی مشاهده می شود در مواردی همچون اقساط اجرایی نمی شود، ضرورت دارد برخی

سخنگوی کمیسیون شوراهای مجلس :

ارسال کمک به ایران تبلیغاتی است

کرد: آمریکا در ظاهر و کلام مدعی ارائه کمک های درمانی و بهداشت به ایران است و می گوید دراین زمینه تحریمی وجود ندارد اما در عمل با منع مبادلات بانکی امکان خرید تجهیزات و امکانات بهداشتی و درمانی را از ایران سلب کرده است، از این رو بعید به نظر می رسد که با کانال اینستکس بتوان به وام یا کمک های درمان و بهداشتی دستیافت.

این نماینده مجلس تاکید کرد: ما باید با تکیه بر توان نیروی داخلی و جوانان نخبه نیازهای کشور را بر اساس ظرفیت و پتانسیل داخل فراهم کنیم، اروپا و سازمان های بین المللی

نماینده مردم تهران :

دستمزد کارگران باید دوباره بررسی شود

کار برسد، بسیار غم‌انگیز است.

محبوب خاطرنشان کرد: قانون کار اجازه داده که در هر کارگاهی یک کمیته مخصوص بهداشت محیط کار وجود داشته باشد. در این حالت می‌توانست اگر کارگری در کارگاه در خطر بود یا کارگاهی به درستی لوازم بهداشتی را در اختیار کارگران قرار نمی‌داد، بلافاصله دستور به تعطیلی کارگاه بدهد.

وی ادامه داد: وقتی اداره کل بهداشت کار تعطیل است و کمیته‌ها نیز تشکیل نشده و بدون اینکه کسی از آنها کار مشخصی بخواهد برخی از کمیته‌ها فعال هستند، چطور می‌توان حقوق کارگران را در این زمینه پیگیری کرد؟ تا امروز شورای‌عالی حفاظت فنی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این مسئله را کشیده است.

این نماینده مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این پرسش که آیا مجلس طرحی برای تغییر ترکیب شورای‌عالی کار دارد، گفت: درحال حاضر خیلی از مباحث کارگری برای مجلس فعلی به لحاظ زمانی قابلیت رسیدگی و ارجاع از کمیسیون به صحن را ندارد، امیدواریم که در مجلس بعدی فرآکسیون کارگری تشکیل شود و به مباحث کارگران توجه کافی صورت بگیرد.

دبیرکل خانه کارگر تصریح کرد: متأسفانه در باب دستمزد کم‌لطفی محضی شد. پیش از عید قرار و توافقاتی صورت گرفته بود که مبلغ حداقل دستمزد شامل حق بیمه برای کارگران به ۲۸۰۰ هزار تومان برسد اما مصوبه شورای‌عالی کار عملاً نقض این توافق بود. من نمایندگان کارگر را که خاطر وظیفه‌شناسی در امضا کردن چنین مصوبه می‌کنم، ما درخواست می‌کنیم پرداخت حداقل ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان به کارگران را در شورای‌عالی کار دوباره بررسی کنند.

وی با اشاره به اینکه از سوی نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز درخواستی مطرح شده است، گفت: امروز نیز تقریباً همه

رسانه

سخنگوی وزارت بهداشت :

آمار مبتلایان به کرونا

از ۸۴ هزار نفر عبور کرد

سخنگوی وزارت بهداشت ضمن تشریح آخرین آمار مبتلایان به ویروس کرونا در کشور گفت: تاکنون ۶۰ هزار و ۹۶۵ نفر از بیماران مبتلا به کرونا، بهبود یافته و از بیمارستان مرخص شده‌اند.

کیانوش جهانپور، در ارتباط تصویری، به ارائه تازه‌ترین آمار ابتلاء، بهبود یافتگان، فوتی‌ها و همچنین وضعیت بستری‌ها در کشور پرداخت.

وی با اشاره به یک هزار و ۲۹۷ مورد جدید کرونا از روز گذشته تا ظهر سه شنبه در کشور، تعداد مبتلایان به ویروس کرونا را ۸۴ هزار و ۸۰۲ نفر اعلام کرد.

جهانپور همچنین به آمار بهبود یافتگان کرونا در کشور اشاره کرد و گفت: تاکنون ۶۰ هزار و ۹۶۵ نفر از بیماران

مبتلا به کرونا، بهبود یافته و از بیمارستان مرخص شده‌اند.

وی، تعداد فوتی‌ها را با توجه به ۸۸ مورد جدید، ۵ هزار و ۰۷۱ فوتی اعلام کرد و افزود: ۳ هزار و ۳۵۷ نفر از بیماران نیز در وضعیت شدید و تحت مراقبت‌ها ویژه قرار دارند.

به گفته سخنگوی وزارت بهداشت، تا کنون بالغ بر ۳۶۵ هزار و ۷۲۳ مورد تست تشخیص کرونا در آزمایشگاه‌های مورد تأیید وزارت بهداشت انجام شده است.

در فروردین ماه ؛

میوه و حبوبات گران شده است

جزئیات شاخص قیمت کالاها و خدمات در فروردین ماه نشان می دهد قیمت میوه، خشکبار و حبوبات نسبت به اسفند بیش از ۱۳ درصد گران شده است.

۱۲ شاخص اصلی قیمت کالا و خدمات نشان می دهد در بخش خوراکی ها و آشامیدنی ها ۱۰٫۷ درصد افزایش قیمت به نسبت مدت مشابه سال قبل و ۵٫۲ درصد نسبت به ماه قبل داشته است. یعنی قیمت این بخش در فروردین نسبت به اسفند گرانتر شده است.

در بخش خوراکی و آشامیدنی بالاترین افزایش قیمت به نسبت مدت مشابه سال قبل برای «چای، نوشابه، قهوه و سایرخوراکی‌ها» و پس از آن «شیر، پنیر و تخم مرغ» به ثبت رسید.

«پوشاک و کفش» ۲۸٫۳ درصد، «مسکن آب و برق و گاز» ۲۰٫۴ درصد، «حمل و نقل» ۴۷٫۴ درصد، «تفریح و فرهنگ» ۲۵٫۶ درصد افزایش قیمت داشته اند.

بیشترین افزایش قیمت ماهانه نسبت به اسفند ماه نیز برای میوه و خشکبار با ۱۹ درصد و پس از آن سبزی و حبوبات با ۱۳٫۶ درصد در بخش خوراکی ها و آشامیدنی ها ثبت شد. این آمارها نشان میدهد افزایش قیمت عمده کالاها و سبد معیشت خانوار همچنان ادامه دارد و آهنگ رشد قیمت آنها کاهش داشته است.

در صورت عادی شدن شرایط ؛

نخستین کاروان

حج ششم تیر اعزام می‌شود

معاون حج و عمره سازمان حج و زیارت گفت: در صورت عادی شدن شرایط، نخستین کاروان زائران حج تمتع ۹۹ ششم تیر ماه راهی سرزمین وحی خواهند شد.

اکبر رضایی افزود: بر اساس برنامه ریزی ها و سهمیه اختصاصی به جمهوری اسلامی ایران، امسال ۸۷ هزار و ۵۵۰ زائر ایرانی برای حج تمتع به عربستان اعزام خواهند شدوی اظهار داشت: این تعداد افراد اعزامی در قالب

زائران، کادر پزشکی، خدمات، نیروهای ستادی و اجرایی، امور کنسولی، هلال احمر، حمل و نقل و غیره هستند. معاون سازمان حج و زیارت تصریح کرد: بر اساس زیارت آخرین آمار و اطلاعات موجود تاکنون حدود ۵۷ هزار زائر از سراسر کشور با توجه به دارا بودن شرایط لازم معادل ۷۲ درصد سهمیه اعزامی در کاروان ها نام نویسی کرده اند.

رضایی با بیان اینکه دارندگان فیش‌های ثبت نام تا پایان خرداد ۸۶ می‌توانند تا قبل از تکمیل شدن ظرفیت کاروان ها برای اعزام در سال جاری برای نام نویسی در کاروان ها به سامانه سازمان حج مراجعه کنند، افزود: به دلیل زمانبر بودن برنامه های حج این مهم از چندین ماهه گذشته که همچنان نیز ادامه دارد در حال برنامه ریزی برای برگزاری حجی با عزت و کرامت در شان زائران ایرانی و حفظ امنیت آنان هستیم.

وی اظهار داشت: معاینات پزشکی زائران اعزامی در زمان مقرر با در نظر گرفتن مسائل بهداشتی و بر اساس دستورالعمل های وزارت بهداشت توسط کادر پزشکی به انجام خواهد رسید.

معاون سازمان حج با تاکید بر شرایط موجود و تاثیرگذاری این مبنی بر تعطیلی احتمالی حج امسال گفت: در این صورت اولویت های اعزام سال ۱۴۰۰ با زائرانی خواهد بود که وضعیت ثبت نام فعلی خود را حفظ کرده باشند که همچنان نیز ادامه دارد در حال برنامه ریزی برای برگزاری روستایی ۳۳٫۹ درصد بوده که نسبت به ماه قبل ۳٫۴ واحد درصد کاهش داشته است.

در فروردین ماه ؛

نرخ تورم ۳۲.۲ درصد اعلام شد

نرخ تورم سالانه درفروردین ماه با کاهش ۲٫۶ درصدی به ۳۲.۲ درصد رسیده است.

به گزارش ایسنا، تازه‌ترین اعلام مرکز آمار از وضعیت تورم در اولین ماه سال جاری نشان می‌دهد که نرخ تورم سالانه فروردین ماه ۱۳۹۹ برای خانوارهای کشور به ۳۲.۲ درصد رسیده که نسبت به ماه قبل، ۲٫۶ واحد درصد کاهش دارد.

این در حالی است که نرخ تورم سالانه برای خانوارهای شهری ۳۱٫۹ درصد است که نسبت به ماه قبل ۲٫۵ واحد درصد کاهش دارد. همچنین این نرخ برای خانوارهای روستایی ۳۳٫۹ درصد بوده که نسبت به ماه قبل ۳٫۴ واحد درصد کاهش داشته است.

اما نرخ تورم نقطه‌ای در فروردین ماه به ۱۹٫۸ درصد رسیده است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین ۱۹٫۸ درصد بیشتر از فروردین ۱۳۹۸ برای خرید یک «مجموعه کالاها و خدمات یکسان» هزینه کرده اند.